АДМИНИСТРАЦИЯ ТАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2015 № 14-па

                                           Об утверждении графика  ландшафтных палов.

      В целях недопущения распространения лесо - степных палов на населенные пункты и объекты экономики, а так же принятия своевременных  мер по подготовке населенных пунктов к пожароопасному периоду администрация Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить график  ландшафтных пожаров(лесостепные палы )

	№ п/п
	 Наименование населенных пунктов
	Дата проведение мероприятий
	Ответственные

	1
	д.Новояблоновка
	с 15.04.2015

по 17.04.2015
	Глава Таганского сельсовета

Л.М.Пустовая

тел.раб. 42-141

тел.сот. 8-913-479-64-51

	2.
	д.Зенкино
	с 20.04.2015
по 21.04.2015
	Глава Таганского сельсовета

Л.М.Пустовая

тел.раб. 42-141

тел.сот. 8-913-479-64-51

	3
	с.Таган
	с 22.04.2015
по 24.04.2015
	Глава Таганского сельсовета

Л.М.Пустовая

тел.раб. 42-141

тел.сот. 8-913-479-64-51

Глава Таганского сельсовета

Чановского района Новосибирской области                                  Л.М.Пустовая

Крейдунова Н.В.

42-171